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DEĞERLİ ÜYELERİMİZ, 
 

 

Türkiye’nin en büyük ihracat pazarı olan AB pazarında Euro/Dolar paritesinde yaşanan önemli düşüş 

nedeniyle değer bazlı yaşadığımız kayıplara ek olarak, yakın komşularımızda ve Ortadoğu’da yaşanan siyasi 

çalkantılar ve Rusya, Ukrayna pazarlarında siyasi gerginlik ve petrol fiyatlarının gerilemesi nedenleriyle 

ihracatımız bu yıl istediğimiz performansı sergileyemedi. Bunun sonucunda ihracat hedefimiz 2015 yılı için 

143 milyar dolar, 2016 yılı için 150 milyar dolar olarak revize edildi.   

 

 Birliğimiz ihracatında % 43 gibi önemli bir paya sahip olan Irak ve Suriye’de yaşanılan iç karışıklıklar 

ve doların aşırı değerlenmesi gibi olumsuz gelişmeler, 2015 yılında Birliğimiz ihracatının da bir önceki seneye 

kıyasla % 21 oranında gerilemesine neden oldu.  

 

Ancak, ihracatçılarımızın elinde olmayan nedenlerle yaşanılan tüm bu olumsuzluklara rağmen, orta 

vadeli program ile revize edilen hedeflerimize ulaşmak ve hatta daha da üzerine çıkmak için sektör ihracatının 

arttırılmasına yönelik faaliyetlerimizi ivme vererek arttırıyoruz.  

 

Yürütmekte olduğumuz projelerle üyelerimiz için ihracat elemanları yetiştiriyoruz, eğitim 

programlarıyla pazarlama kabiliyetlerini arttırıyoruz ve firmalarımızın iş kapasitelerinin arttırılmasını 

sağlamak üzere sektörel ticaret heyetleri düzenliyoruz. 
 

Hububat ve bakliyat gibi ürünleri işleyerek sanayi ürünü olarak dünya piyasasına sunan sektörümüz bu 

anlamda da yarattığı önemli katma değerle ihracatımıza net katkı sağlamaktadır.  

 

Önümüzdeki dönemde de Bakanlıklarımız ve Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonuyla belirlenen 

hedeflerimiz doğrultusunda, katma değeri yüksek ürünleri ihraç etmek üzere ihracat elemanı yetiştirmeye, 

üyelerimizle birlikte ticaret heyetleri ve eğitim organizasyonları gerçekleştirmeye devam ederek, yüksek 

katma değerli ürünleri ihraç etmek için çalışacağız.  

 

Bu vesileyle, 2016 yılının tüm iş alemi için hayırlı bir yıl olmasını temenni ederim. 

 

 

      Akdeniz Hububat Bakl. Yağlı Tohumlar ve Mam. İhr. Birliği  

                                                         Yönetim Kurulu Adına 

   

  Mahmut ARSLAN 

 Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

BİRLİĞİMİZCE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 

- Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen “2016 Dünya Bakliyat Yılı” ile ilgili Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı başkanlığında gerçekleştirilen toplantılara sektörü temsilen katılım sağlanmış 

olup, anılan yıla yönelik gerçekleştirilecek faaliyetlerin planlanmasına katkıda bulunulmuştur.    

 

- Suriye ve Irak’da yaşanan iç karışıklıklar nedeniyle anılan bölgeye gıda yardımı yapan ve ürünlerin % 

80’ini Türkiye’den tedarik eden Birleşmiş Milletler’in Dünya Gıda Programı Tedarik Bölümü 

başkanının da katılımıyla ortak akıl toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

 

- Üye firmaların temsilcilerine kendi ürünleri bazında hedef pazarlarını seçebilme, buradan hedef 

müşterilerine ve rakiplerinin bilgilerine ulaşabilme ve devlet desteklerinden de yararlanarak bu 

pazarlarda çok hızlı operasyonlar yapabilme yeteneklerinin kazandırılabilmesi amacıyla, Uluslararası 

Ticarette İstihbarat Eğitimi ve Uluslararası Pazarlama Eğitimleri düzenlendi. 

 

-  Üyelerinin hem rekabet gücünü arttırmaları, hem de yeni iş fırsatlarından yararlanmalarını sağlamak 

üzere gerçekleştirilen yurt dışı pazarlama faaliyetleri kapsamında, SIAL fuarının ardından, Ekonomi 

Bakanlığı'nın onayı ile gıda sektöründe Şubat ayında dünyadaki üç büyük fuardan biri olarak kabul 

edilen Dubai'de gerçekleştirilen Gulfood fuarına yönelik ticaret heyeti organizasyonu düzenlendi.   

 

- Gulfood fuarına yönelik gerçekleştirilen ticaret heyetinin ardından, 2016 yılının Birleşmiş Milletler 

tarafından bakliyat yılı olarak ilan edilmesiyle katılımın daha da önem arz ettiği Dünya Bakliyat 

Kongresine yönelik olarak Nisan ayında 30 kişilik bir ekiple ticaret heyeti organize edildi.  

 

- Gerçekleştirilen ticaret heyetleri organizasyonlarıyla üye firmalarımızın 1 sene  içerisinde toplam 1000 

adet ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmesi sağlandı.  

 

- Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ve Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonuyla gerçekleştirilen 

Hindistan Ticaret Heyeti programına katılım sağlanmıştır.  

 

-  Mayıs ayı içerisinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanının başkanlığında sektör sorunlarına ilişkin 

bir toplantı tertip edilmiş olup, sektöre ilişkin sorunlar gündeme getirilerek çözüm önerileri 

sunulmuştur.  

 

- Dünya gıda sektörü için büyük öneme sahip fuarlar arasında yer alan ve Almanya'nın Köln şehrinde 

Ekim ayında düzenlenen ANUGA fuarına yönelik olarak üye firmalarımızın 20 temsilcisiyle bir sene 

içerisindeki 4. ticaret heyeti organizasyonu gerçekleştirildi. Ayrıca, firmaların müşterileriyle olan 

görüşmelerini yapabilmesi ve yeni iş fırsatları yakalamaları için fuarda bir de stant açıldı.  

 

- Alım heyetleri programları ve Milli Katılım Organizasyonları kapsamında "Mersin Uluslararası Gıda, 

Gıda Teknolojileri ve Paketleme Fuarı" ile eş zamanlı olarak bir çok ülkeden ve Etiyopya'dan alım 

heyetleri organizasyonları düzenlendi. Milli Katılım Fuar Organizasyonları ise Irak AGROFOOD 

fuarına, İran Food and Hospitality Fuarı’na ve Uluslararası Kıbrıs fuarına yönelik düzenlendi.   

 

- Birlik üyesi firmaların talepleri doğrultusunda ikinci bir Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi 

Projesini yürütmek üzere Ekonomi Bakanlığı'na yapılan başvuru Bakanlıkları tarafından uygun 

bulundu. Bu doğrultuda, pazarlama kabiliyetlerinin artmasına ve sektör ihracatına katkı sağlamak üzere 

projelere katılım sağlayan 39 üye firmanın önümüzdeki dönemde gerçekleştirecekleri pazarlama 

faaliyetlerine destek verilerek artan sektör faaliyetlerine ivme kazandırılması hedeflenmektedir.    

   

 

 

 



 

- Üye firmalarımızın Birliğimize intikal eden sorunları oluşturulan her platformda çözüm önerileriyle 

birlikte gündeme getirilmiş ve kurumlar nezdinde gerekli girişimlerde bulunulmuştur. 

 

- Birliğimiz üyesi firmaların ihracatları sürecinde oluşan sorunlarının tespit edilebilmesi ve bu sorunların 

çözülebilmesini teminen gerekli girişimlerde bulunmak üzere, 608 adet Birliğimiz üyesi firmanın 

iletişim bilgileri güncellenerek firmalarla iletişime geçilmiş ve iletilen sorunların çözülmesi 

sağlanmıştır. 

  

 

2016 YILI İŞ PROGRAMI 
 

 

* İhracat potansiyelimizin arttırılmasını, sektör sorunlarının en kısa zamanda çözüme 

kavuşturulmasını, ihracatın arttırılabilmesini teminen oluşan görüşlerin ilgili mercilere aktarılması ve 

çözümlenmesi hususundaki çalışmalara devam edilecektir. 

 
 

* Üye firmalarımızın sorunlarına ilişkin yapılacak başvuruların hızlı bir şekilde 

çözümlenebilmesi için gerekli girişimlerde bulunulmasına, 

 
 

*  İhracat Yönetmeliği, teşvik tedbirleri ve diğer konularda yetkili merciler nezdinde 

girişimlerimize, 

 
 

*  Dünya pazarlarındaki gelişmeler ile yurt dışından Birliğimize ulaşan ithal taleplerinin ilgili 

üyelerimize özel olarak duyurulmasına, 

 
 

*  Birliğimiz kayıtlarından geçen ihracat verilerinin yer aldığı istatistik bilgilerin yayımı 

sürdürülerek üyelerimizin tetkikine sunulmasına, 

 

 

*  Hedef pazarlara yönelik olarak düzenlenecek sektörel ticaret heyetleri ile ilgili pazarın önemli 

aktörleri ile Türk ihracatçılarının buluşacağı ikili görüşmeler düzenlenmesine, ayrıca hedef 

pazarlarımızdan önemli aktörlerin yurtiçinde düzenlenen fuarlar sırasında alım heyetlerine 

katılmalarının sağlanmasına, 

 

 

*  Bölgemiz kapasitesinin en verimli şekilde kullanılması için işbirliği ve firmalar arası 

koordinasyonun sağlanmasına yönelik faaliyetlere, 

 

  devam edilecektir. 
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TANITIM GRUPLARININ  
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G Ü N D E M  

 

1- Açılış, saygı duruşu ve İstiklal Marşı, 

 

2- Başkanlık divanının seçilmesi, 

 

3- Yönetim kurulu çalışma raporunun okunması ve görüşülmesi,  

 

4- Bilanço, gelir-gider hesaplarının görüşülmesi, 

 

5- Denetim kurulu raporunun okunması ve görüşülmesi, 

 

6- Yönetim kurulu ve denetim kurulunun ibrası, 

 

7- Müteakip yıl bütçe ve iş programlarının görüşülmesi ve oylanması, 

 

8- Dilekler ve kapanış. 
 

 

 


